РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРМОШНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

307050 Курска область Медвенский район д.Нижний Дубовец
тел: 4-53-35; 4-53-20
ПРОТОКОЛ №2
заседания рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Чермошнянском сельсовете Медвенского района
16.07.2020
Всего присутствовало: 5 человек
Присутствовали: членов рабочей группы 5 человек

На совещании присутствовали:

	  Председатель рабочей группы:

	  Кособродова И.Н.
	Главы Чермошнянского сельсовета
 Медвенского района

	  Заместитель председателя рабочей группы:
	Заместитель Главы Администрации

	   Бодур Ирина Викторовна
	Чермошнянского сельсовета Медвенского
района

	  Секретарь рабочей группы:

	   Морозова Наталья Викторовна
	Начальник отдела бюджетного учета и отчетности, главный бухгалтер Чермошнянского сельсовета Медвенского района

	   Члены рабочей группы:

	   Полякова Мария Феликсовна
	Председатель Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района

	   Волобуева Елена Михайловна
	Депутат Собрания депутатов Чермошнянского сельсовета Медвенского района

	                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение имущества казны муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района.

ВЫСТУПИЛИ:
Глава Чермошнянского сельсовета Медвенского района Кособродова И.Н., которая доложила, что нами проведен анализ муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальными учреждениями и имущества, находящегося в муниципальной казне Чермошнянского сельсовета Медвенского района. Выявлено, что 7 объектов недвижимости, на которые оформлено право муниципальной собственности, будут выставлены на аукцион по программе «Приватизация имущества». Наименование объектов:
коровник - расположенный по адресу: 307053, Россия, Курская область, Медвенский район,  с.Вышний Дубовец, площадь 13250 кв.м.;
коровник - расположенный по адресу: 307053, Россия, Курская область, Медвенский район,  с.Вышний Дубовец, площадь 1541,8 кв.м.;
зерносклад арочный  - расположенный по адресу: 307053, Россия, Курская область, Медвенский район,  с.Вышний Дубовец, площадь 31538 кв.м.;
зерносклад красный расположенный по адресу: 307053, Россия, Курская область, Медвенский район,  с.Вышний Дубовец, площадь 415,5 кв.м.;
зерносклад белый - расположенный по адресу: 307053, Россия, Курская область, Медвенский район,  с.Вышний Дубовец, площадь 31538 кв.м.;
весовая - расположенная по адресу: 307053, Россия, Курская область, Медвенский район,  с.Вышний Дубовец, площадь 17,1 кв.м.;
крытый ток- расположенный по адресу: 307053, Россия, Курская область, Медвенский район,  с.Вышний Дубовец, площадь 31538 кв.м..
СЛУШАЛИ:

Главу Чермошнянского сельсовета Медвенского района Кособродову И.Н.
РЕШИЛИ:
1.Продолжить работу по муниципальному имуществу, которое находится в  муниципальной казне Чермошнянского сельсовета Медвенского района по выявлению имущества для пополнения перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам МСП и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2.Провести заседание Рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Медвенском районе Курской области.

(ответственный Глава Чермошнянского сельсовета Медвенского района Кособродова И.Н.)

            3.Заместителю Главы Администрации Чермошнянского сельсовета Бодур И.В. разместить протокол заседания рабочей группы по вопросу оказания имущественной поддержки объектам малого и среднего предпринимательства в Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района на официальном сайте Администрации Чермошнянского сельсовета Медвенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель рабочей группы:                                              И.Н.Кособродова
Секретарь                                                                                  Н.В.Морозова